（様式第１号）
（別紙様式１）
令和　　年　　月　　日

石川県雇用環境整備助成金支給申請書
（賃貸用物件修繕事業）

石川県人材確保・定住推進機構　運営委員長　様

自ら保有する賃貸用物件を修繕し、新たに従業員を雇用して当該従業員のために宿舎を確保しようとする事業者と賃貸借契約を締結したので下記のとおり助成金の支給を申請します。

記
１　申請事業者
	事業者名

（※個人事業主の場合、屋号等を記入してください。）

	役職・代表者氏名

	主たる事業所の
所在地
	〒　　-

	申請事務担当者
	職・氏名

	電話番号

	E-Mail

２　修繕を行った自己の保有する賃貸用物件
	[bookmark: _Hlk169280302]名　称

	所在地
	〒　　-　　　　　　　　　　　　　　　　　　※輪島市、珠洲市、穴水町及び能登町に所在する必要があります。

	[bookmark: _Hlk169282491]修繕費用
の合計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　　 ※詳細は様式第２号修繕内容明細書に記載すること。
　（修繕を行った物件が複数ある場合は物件ごとに作成）

	申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円※修繕費用の合計額の３分の１を記載すること。
　（千円未満の端数は切り捨て）

３　賃貸借契約を締結した（相手方の）事業者
	事業者名

（※個人事業主の場合、屋号等を記入してください。）

	役職・代表者氏名

	契約期間
	　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	入居者が就労する事業所の所在地
	〒　　-                          ※輪島市、珠洲市、穴水町及び能登町に所在する必要があります。

	入居者名

※複数の対象入居者がいる場合でも、1名のみ記載してください（全員分の情報不要）